

تحول در مدرسه با مدیران و معلمان با انگیزه و توانمند رقم می خورد



مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان:

تحول در مدرسه با مدیران و معلمان با انگیزه و توانمند رقم می خورد

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: تحول و پویایی در فعالیت‌های مدرسه با مدیران و معلمان با انگیزه و توانمند میسر است. محمد قویدل در نشست شورای اداری آموزش و پرورش هرمزگان، با بیان این مطلب افزود: برای اینکه بتوان تحول را به معنی واقعی کلمه در محیط مدرسه محقق بسازیم همسوزی تمام ظرفیت‌های ضروری است که با بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها و منابع، مدارس در مدار تحول قرار خواهند گرفت.

وی مهمترین لوازم در این فرایند را امید آفرینی، انگیزه بخشی و توانمندسازی مدیران و معلمان، به اشتراک گذاری و قله سازی تجارب تحول آفرین در مدارس مختلف دانست و عنوان کرد: یکی از مباحث در این مسیر طراحی رویدادها در جشنواره هاست که فرصتی برای به اشتراک گذاری ایده‌ها به شمار می رود.

قویدل بیان کرد: قطعا با این رویکرد و تجارب نوآورانه در مدارس، زمینه تحقق تحول مدیران و معلمان فراهم خواهد شد.

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان با اشاره به اینکه وزارت آموزش و پرورش با طراحی رویداد "الف تا ت" که همان الفبای تحول آموزش و پرورش است به دنبال پیوند میان مدارس "پیش‌تاز" و در مسیر تحول است، خاطر نشان کرد: این رویداد با ارائه آخرین دستاوردهای برترین مدارس دولتی غیردولتی، هنرستان‌های فنی حرفه‌ای و مؤسسات نوآور آموزشی اهداف مهمی را دنبال می کند که می تواند مورد استفاده مدیران و معلمان و همه فعالان حوزه آموزش و پرورش قرار بگیرد.

رییس مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان قشم: ۶۱ هزار نفر ساعت آموزش مهارتی در قشم ارایه شد

اقتصاد کیش - رییس مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان قشم گفت: در سه ماهه نخست سال جاری ۶۱ هزار و ۴۵ نفر ساعت آموزش مهارتی در مراکز مختلف فنی و حرفه‌ای این شهرستان مرزی ارایه شد و ۳۳۰ نفر به کارآموزی پرداختند.

محسن ناصری اظهار داشت: این آموزش‌ها در ۱۰۶ دوره مختلف و ۴۸ حرفه از جمله برق (صنعتی ساختمان، تابلوسازی)، اتومکانیک و تاسیسات، صنعت ساختمان، ایمنی بهداشت، ایمنی در کارگاه‌های ساختمانی (HSE)، ایمنی و آتش نشانی، صنایع پوشاک، مراقبت و زیبایی، مشاوره و هدایت شغلی، آرایشگری، حسابداری، غواصی، مساز، خیاطی و نظایر آن ارایه شده است.

وی ادامه داد: سال گذشته در مجموع ۵۳۸ هزار و ۱۹ نفر ساعت آموزش در قالب ۴۱۵ دوره (۹۸ دوره بخش دولتی و ۳۷۷ دوره بخش خصوصی) و ۱۱۸ حرفه (۳۳ حرفه بخش دولتی و ۷۵ حرفه بخش خصوصی) ارایه شده بود.

رییس مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان قشم توضیح داد: از ابتدای سال جاری تا پایان خردادماه ۳۳۰ نفر در ۱۰۶ دوره‌ها آموزشی فنی و حرفه‌ای این شهرستان مرزی ثبت نام کرده‌اند.

ناصری گفت: همچنین در سه ماهه نخست اسما ۵۱۷ نفر (۳۳۵ نفر در آزمون‌های سامانه برخط، ۱۳۲ نفر در آزمون صنعت ساختمان، ۱۰۶ نفر در آزمون هماهنگ و سه نفر در آزمون اصناف) شرکت داشته‌اند.

وی با اشاره به آمار آزمون‌های برگزار شده مرکز فنی و حرفه‌ای این شهرستان مرزی در سال ۱۴۰۱، گفت: در سال گذشته نیز هزار و ۷۸۹ کارآموز شامل هزار و ۲۲۲ نفر در آزمون سامانه برخط، ۲۵۶ نفر در آزمون صنعت ساختمان، ۲۸۶ نفر در آزمون هماهنگ، ۱۶ نفر در آزمون اصناف و ۹ نفر در آزمون تفاهم نامه شرکت کرده بودند.

وی افزود: برگزاری ۸۷ دوره آموزشی در آموزشگاه‌های آزاد، ۱۲ دوره آموزشی در محیط کار و واقعی یادگان، چهار دوره آموزشی در مراکز ثابت، سه دوره آموزشی در یادگان‌های نظامی و ویژه سازمان‌های دیگر عملکردهای چهار ماهه این مرکز فنی و حرفه‌ای در جزیره قشم ننگین خلیج فارس است.

رییس مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان قشم اضافه کرد: امکان تحت پوشش این مرکز در این شهرستان مرزی در قالب یادگان نظامی آموزشی مهارتی شامل چهار یادگان (ناوتپت سپاه، دریابانی، نیروی انتظامی و هوا و فضا)، ۲۶ آموزشگاه آزاد (خدمات - فنی)، یک مرکز جوار کارخانه (شرکت سیمان) سه مرکز جوار دانشگاه (دانشگاه آزاد، پیام نور و زیست فناوری خلیج فارس) است.

وی اظهار کرد: در حال حاضر این مرکز فنی و حرفه‌ای به سمت سرمایه گذاری در رشته‌هایی به پیش می رود که امکان سرمایه گذاری مردم در آن به دلیل هزینه بالا وجود نداشته باشد. ناصری اعلام کرد: همچنین در این جزیره یک سری صنایع مادر، زیر بنایی و اساسی داریم که باید با برنامه ریزی های اصولی سرمایه گذاری را به سمت صنایع بنیادین سوق دهیم.

توزیع ۴۲۸ تن کالای اساسی توسط تعاون روستایی هرمزگان



اقتصاد کیش - رییس اداره بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان گفت: تعاون روستایی در سه ماهه نخست اسما ۲۸۸ تن کالای اساسی به صورت یارانه‌ای در سطح استان توزیع کرده است.

محمدرضا منادگاری در این خصوص افزود: ارزش مجموع این کالاهای اساسی ۳۲۴ میلیارد ریال برآورد شده است. وی بیان کرد: کالاهای اساسی شامل ۱۰۶ تن برنج به ارزش ۷۳ میلیارد و ۱۴۰ میلیون ریال، ۶۳ تن روغن به ارزش ۳۸ میلیارد و ۴۲۰ میلیون ریال، ۸۲ تن شکر به ارزش ۱۸ میلیارد و ۴۰ میلیون ریال، ۱۵۴ تن مرغ به ارزش ۱۲۸ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال، پنج تن تخم مرغ به ارزش ۲ میلیارد و ۱۵۰ میلیون ریال و ۱۸ تن گوشت به ارزش ۵۳ میلیارد و ۶۴۰ میلیون ریال بوده است.

رییس اداره بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان اظهار کرد: همچنین در این مدت ۱۷ میلیون و ۴۴۵ هزار و ۲۰۰ تن آرد روستایی شامل افزون ۶ میلیون و ۱۶۷ هزار و ۲۴۰ تن آرد خانه، ۱۱ میلیون و ۱۹۵ هزار و ۱۶۰ تن آرد خیاز و حدود ۸۲ هزار و ۶۰۰ تن آرد عشاری توسط اداره تعاون روستایی در استان توزیع شد.

امضا ۲۲ هزار میلیارد ریال تفاهم نامه برق رسانی و راهسازی در هرمزگان



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: ۲ تفاهم نامه عمرانی در حوزه برق رسانی و راهسازی به ارزش ۲۲ هزار میلیارد ریال در این استان به امضا رسید.

مهدی دوستی در حاشیه امضای این تفاهم نامه‌ها در استان اظهار کرد: تفاهم نامه حوزه برق رسانی با اعتباری افزون بر هفت هزار میلیارد ریال برای یک پست انتقال ۲۳۰/۶۳ کیلووات و تجهیزات و خطوط مربوط جهت تامین برق به زیرساخت‌های صنعتی، کشاورزی، ششپلای و مسکونی ویژه شهرستان شیریک به امضا رسید.

وی بیان کرد: طبق این تفاهم نامه قرار است این پست انتقال ظرف مدت ۳۰ ماه به بهره‌برداری برسد که ایجاد این پست سبب پایداری شبکه انتقال برق و امکان فراهم آوردن برق مشترکان و همچنین بهبود و لتناژ می شود.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان با اشاره به امضای تفاهم نامه مهم در حوزه راهداری استان نیز گفت: طبق این تفاهم نامه قرار است با تامین اعتبار ۱۵ هزار میلیارد ریال (پنج هزار میلیارد ریال سهم استانداری و ۱۰ هزار میلیارد ریال سهم سازمان

طرح مدرسه تابستانه مهارت ویژه دانش آموزان در قشم کلید خورد



اقتصاد کیش - رییس مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان قشم گفت: طرح مدرسه تابستانه مهارت با هدف توسعه فرهنگ مهارت و کارآفرینی برای ۵۰۰ نفر از دانش آموزان سرزمین آب و آفتاب در ۲۵ حرفه شغلی با آغاز ثبت نام از آنان در این جزیره کلید خورد.

محسن ناصری اظهار داشت: طرح تابستانه مدرسه مهارت در راستای افزایش مهارت آموزی، عدالت آموزشی، توانمندسازی اقتصادی، سرمایه گذاری علمی و توسعه کمی و کیفی خدمات گرو‌های مخاطب با نگاه ویژه به دانش آموزان سراسر جزیره قشم برنامه ریزی شده است.

وی ادامه داد: در این طرح دانش آموزان قسمی مهارت های استاندارد نصب و راه اندازی کولر های گازی یکپارچه (اسپلیت)، نصب شیرآلات و لوازم بهداشتی، تعمیر پنچال و فریزر، عیب یابی و تعمیر سوخت رسانی، نصب سیستم های دریازن، عیب یابی و تعمیر سیستم روغن کاری، تعمیر پمپ های الکتریکی پنچال و فریزر بافت مو، معادل سازی چهره طراحی با خناروی بدن، دوزندگی کیف پارچه‌ای، گلدوزی دستی، پولک و منجوق دوزی (کار و دانش) را فرا می گیرند.

رییس مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان قشم توضیح داد: ارایه آموزش های اجر چینی دیوار (راسته ایران مهارت بر گزار می شود که برای شرکت کنندگان

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، عیب یابی و تعمیر سیستم ترمز معمولی، اکستنشن مو (افزودن طول و حجم مو)، رنگ کردن مو، صاف کردن مو با مواد پروتئینی، پیرایش ایرو و نظایر آن از دیگر عنوان‌های استاندارد این طرح مدرسه تابستانه در شهرستان قشم است.

ناصری اضافه کرد: طرح ویژه مدرسه تابستانه مهارت برای گروه سنی ۱۵ تا ۱۸ سال با عنوان دوره‌های طرح جزیره قشم فعال هستند.

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق خلیج فارس: تمامی واحدهای نیروگاه خلیج فارس در مدار تولید برق قرار دارند



اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق خلیج فارس گفت: در حال حاضر هر ۶ واحد گازی این نیروگاه با انجام تعمیرات اساسی و میان دوره‌ای در مدار تولید برق قرار گرفتند و برای فصل تابستان آماده هستند.

محمد عقیل عامری سیاهویی با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: برنامه‌های پیش بینی شده تعمیرات اساسی، نیمه‌اساسی و بازدید دوره‌ای واحدهای نیروگاه خلیج فارس که از اوایل آبان ماه سال گذشته با هدف کسب آمادگی تولید برق برای تابستان ۱۴۰۲ آغاز شده بود، تا پیش از پایان اردیبهشت ماه اسما به اتمام رسید.

وی بیان کرد: از بهمن ماه سال گذشته تاکنون و در زمان نیاز نداشتن به شبکه برق کشور، تعمیرات میان دوره تمامی واحدهای گازی نیروگاه به‌ویژه واحد سه و او‌ر حال واحد پنج به صورت متناوب و همزمان طبق برنامه انجام شد و هم‌اکنون با کسب آمادگی کامل در حال تولید برق مطمئن و پایدار هستند.

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق خلیج فارس اظهار کرد: برنامه‌های تعمیراتی از سوی گروه‌های سه‌گانه تعمیرات نیروگاهی با تمرکز بر عیب‌یابی و شناسایی نقاط ضعف واحدها به انجام رسید که از برنامه‌های ابلاغی، یک فعالیت تعمیرات اساسی یک فعالیت نیمه‌اساسی و ۶ مورد فعالیت تعمیرات بازدید دوره‌ای مربوط به واحد سه و ۱۶۵ آمگاواتی از سوی متخصصان نیروگاه گازی خلیج فارس با موفقیت به انجام رسید.

عامری سیاهویی با بیان اینکه توجه به ظرفیت‌های داخلی برای تامین نیازمندی‌های نیروگاه گاز مدیرعامل نیروگاه گازی خلیج فارس از شروندان است.

۲۵ سال سابقه فعالیت در کیش

کلید سفارشات

MDF چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل

شرکت صنایع چوبی

۰۹۳۴ ۷۶۹۸۲۵۲

جزیره کیش - شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - پلاک ۶۶۱ R۶۱

یکهزار میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل بیمارستان بندرعباس و میناب نیاز است



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با بیان اینکه تکمیل ۲ بیمارستان بندرعباس و میناب بیش از یک هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد، گفت: سفارش تجهیزات بیمارستان ۵۳۱ تخت‌خوابی بندرعباس و بیمارستان جدید میناب انجام شود.

مهدی دوستی در نشست بررسی پروژه‌های بیمارستانی استان هرمزگان، اظهار کرد: روند پیشرفت فیزیکی بیمارستان ۵۳۱ تخت‌خوابی بندرعباس و بیمارستان جدید میناب توسط پیمانکار، سرع‌ت بیشتری بگیرد و در تمامی توان برای تکمیل این ۲ پروژه بیمارستانی استفاده شود.

وی اضافه کرد: برای سفر رئیس جمهور به استان هرمزگان چهار بسته بزرگ در حوزه‌های آب، راه، مدارس و بیمارستان‌ها آماده کرده‌ام که تقریباً اعتبارات لازم در همه حوزه‌ها تامین شده و کار با سرعت بالایی در حال پیشرفت است لذا باید روند ساخت پروژه‌های بیمارستانی هم‌سرعت بیشتری بگیرد.

استاندار هرمزگان با بیان اینکه تکمیل بیمارستان‌های میناب و بندرعباس به حداقل یک هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان (۶۵۰ میلیارد تومان برای ۵۳۱ تخت‌خوابی و ۴۵۰ میلیارد تومان برای بیمارستان میناب) اعتبار نیاز است، افزود: این اعتبار باید از روش‌های مختلف با قید فوریت تامین شود ضمن اینکه پیمانکاران نیز سرعت کار را افزایش دهند.

وی تصریح کرد: در راستای تسریع در اجرای طرح مولدسازی با هدف تامین مالی پروژه‌های درمانی لازم است انبوسازان و سرمایه‌گذاران بخش زمین و مسکن در جریان املاک قابل مولدسازی استان هرمزگان قرار بگیرند و لیست املاک قابل واگذاری دولتی به آن‌ها اعلام شود.

دوستی بیان کرد: تعمیر و راه‌اندازی ۴۰ دستگاه آمبولانس، تامین اعتبارات چندین بیمارستان مانند بیمارستان کودکان و چند طرح دیگر، تامین اعتبارات برای خانه‌های بهداشت و احداث پدهای بالگرد تنها گوشه‌ای از خدماتی است که با اعتبارات استانی در هرمزگان انجام شده است، از این رو باید از ظرفیت اعتبارات ملی وزارت بهداشت نیز برای تکمیل بیمارستان‌های ۵۳۱ تخت‌خوابی و بیمارستان میناب استفاده شود که در این راستا در هفته جاری نشست با وزیر بهداشت برگزار خواهیم کرد و مسائل مربوط به پروژه‌های بیمارستانی مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

وی تأکید کرد: لازم است از همین الان سفارش گذاری بسیاری تامین تجهیزات بیمارستان‌های ۵۳۱ تخت‌خوابی بندرعباس و میناب انجام و بروزترین تجهیزات نیز سفارش داده شود تا بیمارستان‌هایی در شان مردم هرمزگان تحویل شود.

معاون استاندار هرمزگان: برق رسانی به مزارع پرورش میگو در اولویت است



اقتصاد کیش - معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: در سفر رئیس جمهور به هرمزگان، شاهد بهره‌برداری از شش مجتمع پرورش میگو برق رسانی شده خواهیم بود.

عادل شهزاد در بازدید از مزارع پرورش میگو هرمزگان، با اشاره به اهمیت برق عادل مزارع پرورش میگو، افزود: سهولت در تولید، افزایش راندمان تولید، کاهش هزینه‌های تولید و ... از جمله مزایای برق دار شدن مزارع پرورش میگو است.

وی بیان کرد: هرمزگان از ۵۰ هزار هکتار اراضی مستعد پرورش میگو با ظرفیت تولید بیش از ۱۴ هزار میلیون قطعه بچه میگو برخوردار است که تاکنون ۱۱ هزار هکتار از مزارع پرورش میگو به بهره‌برداری رسیده است که با برق دار کردن مزارع پرو میگو شاهد جهش در تولید این مزارع خواهیم بود.

شهزاد تصریح کرد: پرورش میگو و همچنین برق رسانی به مزارع پرورش میگو جزو طرح‌های پیشران و تحول آفرین است که اعتبارات بسیار مناسبی با پیگیری استاندار هرمزگان در سفر رئیس جمهور به این استان مصوب و تخصیص داده شده است و باستی این طرح‌ها آماده و در سفر آینده رئیس جمهور به استان مورد بهره برداری قرار گیرد.

وی با بیان اینکه با توجه به تلاش‌های انجام شده شاهد بهره‌برداری از شش مجتمع پرورش میگو برق رسانی شده طی سفر رئیس جمهور خواهیم بود، خاطر نشان کرد: برای تعداد دیگری از سایت‌های پرورش میگو استان نیز اعتبارات مناسبی در نظر گرفته شده است که اداره کل شیلات باست با همراهی سایر دستگاه‌های مرتبط اقدامات لازم بعمل آورد.

در ادامه مدیر کل شیلات هرمزگان با اشاره به اینکه حمایت‌های خوبی از سوی استانداری هرمزگان و سازمان شیلات ایران در برق رسانی به مزارع پرورش میگو شده است، تصریح کرد: خوشبختانه مصوبات خوب و پریزتیکی نیز در این زمینه، سفرهای رئیس جمهوری به استان هرمزگان به همراه داشته است.

مسعود بارانی با اشاره به اینکه برق رسانی به مزارع پرورش میگو نقش بسزایی در ارتقای راندمان تولید در مزارع میگو هم از جهت کیفی و هم کمی دارد، تصریح کرد: بی شک برق رسانی بخش قابل توجه‌ای از دغدغه‌های تولیدکنندگان میگو پرورشی و بهره‌برداران مزارع پرورش میگو را مرتفع ساخته است.

وی تصریح کرد: حذف سوخت‌های فسیلی، افزایش تولید و امکان استفاده از سیستم‌های هوادهی و غذا پاش در استخرهای پرورشی، ارتقای بهداشت و رفاه کارکنان مزارع پرورشی میگو و ... از مهمترین مزایای برق دار شدن سایت‌های پرورش میگو است.

مدیر کل شیلات هرمزگان در پایان ضمن تشکر از همکاری و حمایت استانداری، سازمان شیلات ایران و دیگر دستگاه‌های اجرایی، تلاش‌های مجموعه هرمزگان را برای حل و رفع موانع تولید در حوزه آبرزی پروری را شایسته تقدیر خواند و گفت: امید داریم بتوانیم با تعامل و همکاری موجود شاهد رشد و توسعه همه جانبه در فعالیت‌های شیلاتی باشیم.

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه